suscripción del compromiso), y que de conformidad con la Ley 1955 de 2019, en concordancia con el 

Decreto 1094 del 3 de agosto de 2020 y el memorando No. 202721100242123 de la Subdirección 

Financiera de la Secretaria Distrital de Movilidad, al ser convertidos en UVT (unidad de valor tributario) 

corresponden a cuatrocientos noventa y tres coma cero cinco (493,05) UVT, equivalentes a 
VEINTE MILLONES NOVECIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS COL 
M/CTE ($20.911.237), pagaderos a favor de la Secretaría Distrital de Movilidad de Bogotá, de acuerdo 

a lo expuesto en la parte motiva del presente proveído. 

TERCERO: Registrar en el SICON como DEFINITIVA la entrega de patios del rodante de placas 

MLO638, a nombre de la empresa AGROPECUARIA SAN FERNANDO S.A.S.